41

Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

[image: ]
	                                «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                      26 августа 2022 года

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок

Руководствуясь статьёй 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1.Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Контрольно-счетный орган муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
2.Контрольно-счетному органу муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» внести соответствующие изменения в Положение о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 6 октября 2016 года № 12 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Сюмсинский район».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»                                                                  А.Л.Пантюхин

         с.Сюмси
 26 августа  2022 года
           № 170
image1.png